(13 - 18 NOVIEMBRE 2018) - Asociacion Nacional de Criadores de Caballos de Pura Raza Espafiola -

Pie a tierra |l
17 de Noviembre de 2018

Ordenes de Salida / Starting list

0s

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

CANDELARIO Il
LIMENO VIII /
CANDELARIA V / 1996 /
MALE / CASTANA / PRE

GERION
DIGITAL / SEMOLA 11 /
2008 / MALE / TORDA /
PRE

REFRESCO
BIZARRO XIV /
DEREDERIA / 1996 /
MALE / CASTANA / PRE

DINAMICO XXII
VISUENO II / DINAMICA
VIl /2005 / MALE /
TORDA / PRE

CAMPEONATO

L.A.C.

SICAEC004

CM4290

CM4288

AN19898

3

MUNDO

L D

JINETE

PROPIETARIO/CRIADOR

SACRISTAN CERRATO,
Rubén
SERVICIOS DE CRIA
CABALLAR Y REMONTA /
HROS. D. MIGUEL
BOHORQUEZ RUIZ

PAREJO CRESPO, Israel

CRIA CABALLAR DE LAS

FF.AA. / CRIA CABALLAR DE

LAS FFAA.

ROMERO PULIDO,
Miguel Angel
CRIA CABALLAR DE LAS

FF.AA. / CRIA CABALLAR DE

LAS FRAA.

SANCHEZ MIRANDA,
Jose Julio

LABOGAR S.A. / LABOGAR

S.A.

3

L

CABALLO PR

L.D.N.

139444

246033

CM11725

AN23926

3

ANCCE
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